
                            
             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
        OPDINA FERDINANDOVAC 
        OPDINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
 
KLASA: 013-02/19-04/01 
URBROJ: 2137/15-03-19-16 
Ferdinandovac, 21. kolovoza 2019. 
 
 Na temelju članka 23. Odluke o izboru članova vijeda mjesnih odbora na području 
Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 3/15), 
Opdinsko izborno povjerenstvo donijelo je 

 

RJEŠENJE 
o imenovanju biračkog odbora 

 
I. 

 Za provođenje Izbora za članove vijeda Mjesnog odbora Brodid i Mjesnog odbora 
Lukin Mekiš, Pavljanci i Trepče na području Opdine Ferdinandovac koji de se održati 1. rujna 
2019. godine,  u birački odbor za biračko mjesto broj 2. PAVLJANCI, DRUŠTVENI DOM 
PAVLJANCI, ULICA PAVLJANCI 54, imenuju se: 
 
 
1. IVANA ŠEMOVČAN, predsjednica, 
2. VLADO JENDRAŠIC, potpredsjednik, 
3. IVAN HODID, član, 
4. LJILJANA TOPOLČID, članica, 
5. JASMINA PLEŠKO, članica, 
6. DIANA ŠOSTAREC, članica. 
 
 
 

II. 
 

Birački odbor iz točke I. ovog Rješenja izravno provodi glasovanje birača na biračkom 
mjestu, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA: 
 

 Helena Smrček, mag.iur. 


